
         
 

 

metrostav 

Změnový list č. 27 

Projekt:   HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře  

Část:           Ředitelství HMT 

Název:    Rajský dvůr 

Předkládá:  Metrostav a.s. 

Investor:     Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor  

 
Datum vystavení: 19.10.2018   

    

Podklady:  

 
 

Zdůvodnění změny: 

Nepředvídatelné 

Technický popis změny: 

V rozpočtu není obsažena výměra pro zemní práce – bourání a odvoz podkladní vrstvy terénních 
úprav v rajském dvoře. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký) : 240 578,16 Kč bez DPH - 64 711,45 Kč  + 305 289,61 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký) : ne 

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano 
 
Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis:  Datum:  
(GD) Vedoucí projektu, 

sdružení MTS +      
PAMÁTKY TÁBOR 

    

 
Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis:  Datum:  
(AD)      
 
Ověřil: Milan Holý Podpis:  Datum:  
(TDI) Stavebně ekonomická 

kancelář 
Milan a Ing. Daniela 
Holých 

    

 
Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, 

Th.D. 
Podpis:  Datum:  

(INVESTOR)             Husitské muzeum v Táboře 
* 
Přílohy:     CN          
 
Distribuce: 
X Investor X TDI X GDS X AD          Ostatní 

 



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

#REF! DIČ:

Zhotovitel: IČ:

#REF! DIČ:

Projektant: IČ:

#REF! DIČ:

Zpracovatel: IČ:

#REF! DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

291 099,57

240 578,16 50 521,41

0,00 0,00

240 578,16

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

HMT - ZL 27

Bourání podkladních vrstev Rajský dvůr

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

240 578,16

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: #REF! Projektant:
Zhotovitel: #REF! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 196,91

0,00

240 578,16

154 849,84

1 196,91

48 220,50
48 220,50

191 160,75
101 022,36

-24 601,65

-40 109,80

#REF!

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

240 578,16

Bourání podkladních vrstev Rajský dvůr

HMT - ZL 27

#REF!

#REF!

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: #REF! Projektant:
Zhotovitel: #REF! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

10 K 113107123 m2 156,300

1 K 113107126R01 m2 261,900

11 K 132201109 m3 12,800

12,800

12 K 132201111 m3 11,000

11,000

13 K 139601102 m3 1,800

1,800

14 K 162201102 m3 12,800

12,800

15 K 162701105 m3 6,400

6,400

16 K 167101102 m3 12,800

12,800

17 K 171101131 m3 6,400

6,400

18 K 175101201 m3 6,400

6,400

35 K 181111111R01 bm 120,000

20 K 181411000 m2 68,750

68,750

21 M 00572497 kg 2,063

37 K 182303111 m2 224,910

38 M 103715000R01 m3 13,045

36 K 182303111R01 m2 224,910

19 K 199000002 m3 6,400

6,400

    5 - Komunikace pozemní

26 K 564181111 m2 22,710

22,710

22 K 564231111 m2 -64,200

-64,200-280,2+216

-418,2+440,91

50,07 -3 214,49

-24 601,65

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 
mm

6,4

Podklad srovnání,  zhutněná zemina  vč. 
srovnání terénu / pod dlažbu chodníku a zpev. 
plochy

9,95 225,96

306,00 1 958,40

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 
1:5

Poplatek za skládku horniny 1- 4

doplnění zeminy (ornice) 

Doplnění zeminy (ornice)

1 030,00 13 436,35

13,00 2 923,83

Směs travn,í  spotřeba cca 2,5 - 3kg / 100m2 
plochy hydroosevu

72,42 149,40

13,00 2 923,83

8,84 607,75Založení trávníku  - hydroosev

-156,16+224,91

6,4

Úprava povrchu + uhutnění okolo pásovin 48,00 5 760,00

365,57

Obsyp drenážního potrubí bez prohození 
sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 
mm

304,30 1 947,52

6,4

12,8

Uložení sypaniny na skládku 57,12

6,4

53,98 690,94
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

404,74

12,8

242,25 1 550,40

1,8

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do  10 
m pro povedení zpětných zásypů

31,62

5 572,60

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 
dočištění dna jámy

780,00 1 404,00

11

11+1,8

Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 
kanalizace ve dvoře a v ambitu

506,60

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného se štětem tl 120 mm

150,37 39 381,90

165,75 2 121,60
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v 
hor.3

#REF!

Popis

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 100 mm

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

126,83 19 823,53

240 578,16

191 160,75
101 022,36

HMT - ZL 27

Bourání podkladních vrstev Rajský dvůr

#REF!

#REF!

ROZPOČET

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 564741111 m2 -64,200

-64,200

29 K 564762112 m2 -64,200

-64,200

30 M 597101020 m -8,000

-8,000

31 M 597101040 m 8,500

8,500

32 M 58380120.A m2 57,800

57,800

23 K 567916111 m2 -115,200

24 K 591241111 m2 51,000

51,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 917111111 m -100,400

    997 - Přesun sutě
2 K 979087112 t 81,935

3 K 997013113 t 81,935

4 K 997013219 t 308,540

308,540

5 K 997013501 t 81,935

6 K 997013509 t 1 465,565

1 465,565

7 K 997013801 t 81,935

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

33 K 767995101 kg 345,000

34 M 136112200R t 0,380

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

8 K 030001000 % 0,005

154 849,84

-40 109,80
Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože 
kam.těž. včetně kamen. žulov. obrubníku 400 x 
200x 100

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m_sml.VV

399,50 -40 109,80

Nakládání suti na dopravní prostředky 98,60 8 078,79

181,05 14 834,33

-34 859,52

331,50 16 906,50

-165+216

Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 
cm

-169+226,8

Provedení mlatových cest, tl. vrst. kameniva 
150mm

302,60

-4,5+13

161,50 9 334,70Dlažba žulová drobná  -  odseky

-24 208,00

-16+8

3 502,00 29 767,00

-280,2+216

Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení E600 
kN včetně dodávky žlabu a roštu

Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 
kN včetně dodávky roštu a žlabu

3 026,00

-5 675,28

Podklad z kam.drceného 16-32  tl. 20 cm 200,60 -12 878,52

-280,2+216

Podklad z kameniva drceného vel.8 -16 mm,tl. 
10 cm

88,40

48 220,50

20,15 6 217,08

plech tlustý - zámečnická výroba

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg, dle tab. zám. výrobků

117,30 40 468,50

20 400,00 7 752,00

77,135*19

Poplatek za skládku stavební suti_sml.VV 1 020,00 83 573,70

306,00 25 072,11

11,65 17 073,83

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 
m_sml.VV

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km_sml.VV

77,135*4

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
(do 20km)_sml.VV

VRN 0,5% 239 381,00 1 196,91

48 220,50

1 196,91
1 196,91

Strana 4 z 4


